МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 06.08.2025 г.  № 57/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2025/2026 год и на основании конкурных списков

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в Институт мехатроники

и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на

основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на зачисление, в том числе

посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим проходным

приоритетом:

-  09.03.01 Информатика и вычислительная техника (Сквозные технологии и искусственный

интеллект)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4502241 10 261

2 4836135 0 260

3 4252830 10 257

4 4432068 10 256

5 4045381 8 250

6 4968752 0 246

7 4766703 0 246

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.08.2025 15:13:25
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

8 4347134 10 245

9 4009024 3 244

10 3755871 0 238

11 3779656 1 237

12 4135408 10 237

13 4256988 0 235

14 3938112 0 232

15 4665217 10 232

16 3932412 0 231

17 4484813 0 230

18 4344368 0 227

19 3801120 10 227

-  15.03.06 Мехатроника и робототехника (Интеллектуальные робототехнические и

мехатронные системы)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4345236 10 262

2 4720621 0 248

3 3827913 10 241

4 4601652 10 227

5 4917410 0 224

6 3833486 0 217

7 4579980 0 215

8 4902733 10 215

9 4950982 0 209

10 4433098 0 209

11 3812693 10 209

12 4954516 0 207

13 4236528 0 203

14 4272186 8 202

-  29.03.01 Технология изделий легкой промышленности (Сервис технологического

оборудования)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4924518 0 225

2 4907719 0 225

3 4106999 10 207

4 4686693 2 199

5 4016322 0 198

6 4011471 10 197

7 4027368 2 195

8 4671693 10 194

9 3608060 0 193

10 4784920 0 191

11 4870699 10 189

12 3891955 0 180

13 3744389 0 176

14 4278330 0 172

15 3867224 0 172

16 4144999 2 172

17 4347403 1 166

18 4349050 0 165

19 3701277 0 160

20 3747550 0 155

-  29.03.02 Технологии и проектирование текстильных изделий (Цифровая экспертиза и

товароведение непродовольственных товаров)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4174166 10 292

2 4305541 0 277

3 4467191 0 276

4 4181969 0 258

5 4427214 0 251

6 4194444 0 242

7 4152061 0 241

8 4862837 0 241

9 3699577 0 240

10 4210594 3 225

11 3824641 0 211

12 3639038 2 207

13 3612423 0 202

14 4603649 0 196

15 4608620 3 190

16 4157698 0 182

17 4378284 2 178

18 4025133 0 168

19 4714932 3 168

20 3875126 0 167

-  29.03.04 Технология художественной обработки материалов (Дизайн и проектирование

художественно-промышленных изделий)

№
Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 3567867 0 252

2 4134568 10 250

3 4467292 0 248

4 4346686 3 243

5 4206363 0 232

6 4277852 2 232

7 4621292 0 231

8 3646711 0 227

9 4480714 0 227

10 3928474 0 224

11 4064477 2 224

12 4311357 0 223

13 3654185 4 223

14 4644036 0 222

15 4031659 0 219

16 4564329 10 219

17 4689662 0 218

18 4548757 0 217

19 4015657 0 215

20 4086960 10 214

21 4470322 0 213

22 4017554 10 212

23 3789992 3 211

24 3687017 0 210

25 3824102 0 210

26 4584733 0 208

27 3868943 10 208

28 4821127 0 206

29 3971275 0 205

30 3941219 0 203

31 4118047 0 201

32 4305424 8 201

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.